Câmara Municipal de Aracruz

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 354/2023
Gabinete da Presidência

Aracruz, 23 de agosto de 2023.

Ao Diretor / Responsável
DA SELEÇÃO MUNICIPAL DE BEACH SOCCER MASTER DE ARACRUZ

Assunto: Moção de Congratulação.

Senhor,

Comunicamos que se fez registrar nos anais desta Casa de Leis na 112ª Sessão
Ordinária, realizada no dia 07 de agosto de 2023, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, a pedido do
vereador Jean Carlo Gratz Pedrini, em homenagem aos Jogadores da Seleção Municipal de Beach
Soccer Master de Aracruz pelo Título Estadual do 23º campeonato Estadual Beach Soccer
Capixaba realizado no dia 06/08/2023 na Praia da Costa, em Vila Velha.

Ao darmos conhecimento dos termos da proposição, enviamos felicitações a todos
os membros, em nome desta Presidência, Vereadores e Servidores da Câmara Municipal de
Aracruz.

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003800350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003800350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003500300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003800350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

35003800350031003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 23/08/2023 17:22

Checksum: 02689A73A380DE974C056840D807A71B9F07D4333B2EFA7CF021AB75CA7FDFCF

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003500300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.